

اعلامیه مطبوعاتی

کمپاین هند مبنی بر "جهاد را دوست بدارید" در واقع فشار بالای زنان هندی است که می‌خواهند به اسلام رو بیاورند!

(ترجمه)

به تاریخ 17م ماه دسمبر 2020م، شبکه مشهور خبری "The Wire" در ارتباط با عقده و تنگ‌نظری حکومت فعلی هندو، مفکوره "جهاد را دوست بدارید" را چنین گزارش داد که مردان مسلمان، زنان هندو را مجبور می‌دهند تا به اسلام رو بیاورند. این بیانات در مقاله چنین نقل و قول گردیده است: «ماه گذشته حکومت اوتر پرادیش فرمان منع و غیر قانونی تغییر عقیده را اعلام نمود تا مفکوره "جهاد را دوست بدارید" را بدنام نماید.» در واقع این ادعای بی‌اساس و بی‌معنی است که مردان مسلمان دسیسه‌ای را طرح نموده اند تا زنان هندی باید اسلام را قبول نمایند. تحت شرایط این قانون، هر ازدواج باطل می‌گردد اگر یک زن تنها به خاطر ازدواج عقیده‌اش را تغییر دهد. کسانی که آرزوی تغییر دین و یا عقیده خویش را بعد از ازدواج دارند باید یک ماه قبل به دادگاه محلی درخواست نمایند.

انجوی صلح و عدالت برای شهروندان "CJP" دعوی مصلحت عامه را در دادگاه عالی ضبط نموده اند که اعتبار قوانین اساسی را به چالش می‌کشاند و قسمی به نظر می‌رسد که با بند 21 قانون اساسی هند در تضاد باشد؛ زیرا "آزادی فردی را صلب می‌نماید" تا عقیده و شریک زنده‌گی را آزادانه بدون مداخله حکومت انتخاب نماییم. اخیراً دست‌گیر نمودن خانم حامله هندی و شوهر مسلمان‌اش باعث بی‌حرمتی آن‌ها گردید؛ زیرا توقیف آن‌ها و تزریق ادویه‌های نامعلوم باعث سقط جنین آن زن شد. بعداً آن زن بدون کدام مراقبت پزشکی و گفتن این که چی نوع دوا به وی تزریق شده است، رها گردید؛ ولی شوهر و برادر شوهرش در زندان باقی ماندند.

درین اواخر زنان هندی که شامل طبقات مختلف اقوام مردم هند اند، دچار قتل‌های مرموز و عواقب ناگوار می‌گردند. فعال حقوق بشر مانند وکیل جاین کوثاری گفته است که قوانین فعلی که توسط بنیادگرایان هندو، حزب "BJP" را حمایت می‌کند، در پشت پرده از طبقات مختلف مردم هند پشتیبانی می‌نماید. سوء استفاده از اسلام من حیث ابزار سیاسی به منظور جمع‌آوری رای عامه چیزی جدیدی در بازی قدرت سیاست جهانی نیست. در نظام‌های لیبرال دموکراسی سو استفاده از اصطلاح "حقوق زنان" برای بدست آوردن اهداف خود حقیقت واضح است که در واقع به حقوق زنان هیچ کمکی نمی‌کند. مجبور ساختن زنان مسلمان برای پوشیدن لباس‌های برهنه و ممنوع کردن حجاب و نقاب زنان، یکی از مشهورترین مثال‌ها در کشورهای فرانسه، تونس و میان ملت‌های دیگر است.

در حالی که این کشورها همیشه از حقوق زنان دفاع می‌کنند که با جدیدترین لباس‌های برهنه و برند مشهور سیکولری ملبس شده باشند. این نظریه که اسلام با محدود نمودن زنده‌گی اجتماعی بالای زنان ظلم می‌نماید، در شبکه‌های خبری مورد حمله قرار گرفته و گروه‌های اسلامی و دولت آن نیز مورد اهانت قرار گرفت. در همین حال زنان مسلمان از رفتن به مکتب، کار و حتی از رفتن به شفاخانه در بسیاری از ملت‌های دموکراتیک در حالی که حجاب داشته باشند، منع شده اند.

حالا زمان آن فرا رسیده تا مسلمان جهان این نوع الگوهای متضاد قدیمی را شناسایی نمایند و بدانند که هیچ راه گریز از وعده‌های دروغین نظام‌های لیبرال سیکولر به نام "دموکراسی مناسب" وجود ندارد. چیزی را که جهان شاهد آن است، چهره واقعی تمام ارزش‌های آزادی‌ست که به بشریت هدیه داده است. مسلمانان باید مانند چراغ امیدبخش و روشنی‌بخش برای بشر با نشان دادن

نظام درست زنده گی که راه حل واقعی برای زنان و ملت‌ها را فراهم می‌سازد، باشند. الله سبحانه و تعالی تمام زنان را با این حقیقت که آن را به بهترین شکل خالق کاینات آفریده است، عزت و افتخار بخشیده است.

﴿مَنْ عَمِلَ صَالِحًا مِّنْ ذَكَرٍ أَوْ أُنْثَىٰ وَهُوَ مُؤْمِنٌ فَلَنُحْيِيَنَّهٗ حَيَاةً طَيِّبَةً وَلَنَجْزِيَنَّهُمْ أَجْرَهُمْ بِأَحْسَنِ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ﴾ [نحل: 97]

ترجمه: هر کس کار شایسته‌ای انجام دهد، خواه مرد باشد یا زن، در حالی که مؤمن است او را به حیاتی پاک زنده می‌داریم و پاداش آن‌ها را به بهترین اعمالی که انجام می‌دادند، خواهیم داد.

تاریخ دولت خلافت هیچ‌گاهی آلوده با امراض اخلاقی و مذهبی که منجر به انهدام بشر و اذیت آن‌ها گردد نشده است؛ هم‌چنان نیاز به نهاد نبود که شعار مضحکانه دفاع از حقوق بشر را سر دهد؛ زیرا قوانین الله سبحانه و تعالی به شکل کامل و عادلانه آن بدون فاسد نمودن فطرت بشر تطبیق می‌گردید.

ما از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم تا ما را به حاکمیت دوباره این نظام عادل برگرداند تا این که زنان مسلمان جهان معنی واقعی آزادی از ظلم را ببینند.

بخش زنان دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

شماره صدور: 1442/018

15 جمادی الاول 1442 هـ.ق

30 دسمبر 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی